



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CNG Processing ApS

Njalsgade 76, 2300 København S

CVR-nr. 28 88 43 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Gert Funk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

CNG Processing ApS
Njalsgade 76
2300 København S

Hjemmeside: <http://www.cngpro.com/>

CVR-nr.: 28 88 43 89

Stiftet: 1. juli 2005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
17. regnskabsår

Direktion

Gert Funk

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af payment processing, payment services og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er betydelig usikkerhed ved indregning og måling af udskudte skatteaktiver, der er baseret på skattemæssige underskud til fremførelse. Værdien af udskudte skatteaktiver er afhængig af selskabets fremtidige indtjening. Der henvises til note 2 til årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387.052 kr. mod -283.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.684 kr. mod -236.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	387.052	-283.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.922	-9.922
Driftsresultat	377.130	-293.706
Andre finansielle indtægter	16	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.887	-5.203
Resultat før skat	339.259	-298.909
4 Skat af årets resultat	-186.575	62.831
Årets resultat	152.684	-236.078
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.684	0
Disponeret fra overført resultat	0	-236.078
Disponeret i alt	152.684	-236.078



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
6 Indretning af lejede lokaler	19.843	29.765
Materielle anlægsaktiver i alt	19.843	29.765
Anlægsaktiver i alt	19.843	29.765
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	737.394	923.969
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	0	67.830
Tilgodehavender i alt	737.394	999.799
Likvide beholdninger	22.534	21.111
Omsætningsaktiver i alt	759.928	1.020.910
Aktiver i alt	779.771	1.050.675



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	230.000	230.000
Overført resultat	-755.109	-907.793
Egenkapital i alt	-525.109	-677.793
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.394	822.506
Anden gæld	1.287.486	905.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.304.880	1.728.468
Gældsforpligtelser i alt	1.304.880	1.728.468
Passiver i alt	779.771	1.050.675

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	230.000	-671.715	-441.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.078	-236.078
Egenkapital 1. januar 2022	230.000	-907.793	-677.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.684	152.684
	230.000	-755.109	-525.109



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har været hårdt ramt af de politisk bestemte restriktioner og nedlukninger, der især har ramt rejsebranchen hårdt. Selskabet har imod forventning ikke fået tilført ekstern kapital i 2022, hvorfor selskabet ikke har været i stand til at investere i nye salgsfremmende tiltag samt udvikle virksomhedens forretningsområder.

Ledelsen arbejder fortsat på at få tilført den eksterne kapital i løbet af 2023, som er nødvendig for virksomhedens fortsatte drift. De faste udgifter er i løbet af 2022 nedbragt til et minimum.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudte skatteaktiver er baseret på skattemæssige underskud til fremførsel og indregnet med 737 t.kr. i balancen. Værdien afhænger af selskabets fremtidige indtjening, og der er således betydelig usikkerhed forbundet med indregning og måling af udskudte skatteaktiver.

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre finansielle omkostninger	37.887	5.203
	<u>37.887</u>	<u>5.203</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	186.575	-65.039
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2.208</u>
	<u>186.575</u>	<u>-62.831</u>

5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. januar 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	79.373	79.373
Kostpris 31. december 2022	79.373	79.373
Afskrivninger 1. januar 2022	-49.608	-39.686
Årets afskrivninger	-9.922	-9.922
Afskrivninger 31. december 2022	-59.530	-49.608
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.843	29.765

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende sag, hvor der er rejst et betydeligt krav fra modparten. Selskabet har omvendt rejst et mindre modkrav. Ledelsen forventer, at selskabet får medhold i sagen.


